
安化县市场监督管理局

2025 年第 3期《特种设备使用登记证》核发/变更公告

根据《中华人民共和国特种设备安全法》第三十三条规定，由企业申请，安化县市场监督管理局

按照《特种设备使用管理规则》及规定的程序对以下特种设备使用企业实施行政许可审查，审查结果

符合规定，经核准颁发《特种设备使用登记证》，现予以公告。

附件：《特种设备使用登记证》核发/变更企业名单

安化县市场监督管理局

2025 年 4 月 1 日



《特种设备使用登记证》核发/变更/使用单位名称/姓名名单

序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

1

中国水利水电第

四工程局有限公

司湖南工程分公

司

2025-03-04
起 31湘

H00007(25)
起重机械 塔式起重机 普通塔式起重机

湖南省益阳市安化县

羊角塘镇金塘冲水库

枢纽工程 3#墩子

刘钊 新办

2
安化县东庆建筑

有限公司
2025-03-06

梯 11湘

H04959(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇沿河路沿河巷

86号

丁长庆 新办

3
安化县东庆建筑

有限公司
2025-03-06

梯 11湘

H04960(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇沿河路沿河巷

86号

丁长庆 新办

4
安化县星光燃气

有限责任公司
2025-03-14

容 13湘

H00596(25)
压力容器

固定式压力

容器
第三类压力容器

湖南省益阳市安化县

大福镇尹新村三组
刘如意 新办

5
安化卤师兄食品

有限公司
2025-03-17

容 17湘

H01554(25)
压力容器

固定式压力

容器
第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

东坪镇经济开发区茶

家村茶语路南茶酉路

北 B-02栋

易茜 新办

6
安化卤师兄食品

有限公司
2025-03-17

容 17湘

H01555(25)
压力容器

固定式压力

容器
第一类压力容器

湖南省益阳市安化县东坪

镇经济开发区茶家村茶语

路南茶酉路北 B-02栋

易茜 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

7
安化卤师兄食品

有限公司
2025-03-17

容 17湘

H01552(25)
压力容器

固定式压力

容器
第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

东坪镇经济开发区茶

家村茶语路南茶酉路

北 B-02栋

易茜 新办

8
安化卤师兄食品

有限公司
2025-03-17

容 17湘

H01553(25)
压力容器

固定式压力

容器
第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

东坪镇经济开发区茶

家村茶语路南茶酉路

北 B-02栋

易茜 新办

9 颜龙岩 2025-03-18
梯 11湘

H05016(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村七组安

置区 9栋五单元

颜龙岩 新办

10 颜龙岩 2025-03-18
梯 11湘

H05015(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村七组安

置区 4栋五单元

颜龙岩 新办

11 邓玉平 2025-03-18
梯 11湘

H05017(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村七组安

置区 7栋四单元

邓玉平 新办

12 周小密 2025-03-18
梯 11湘

H05018(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村七组安

置区 3栋四单元

周小密 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

13 蒋献阳 2025-03-18
梯 11湘

H05019(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村七组安

置区 6栋 2单元

蒋献阳 新办

14 林友先 2025-03-18
梯 11湘

H05020(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村二安置

区 3栋 1单元

林友先 新办

15 吴俊 2025-03-18
梯 11湘

H05021(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村七组 11
栋一单元

吴俊 新办

16 吴俊 2025-03-18
梯 11湘

H05022(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村七组 11
栋一单元

吴俊 新办

17 林通 2025-03-18
梯 11湘

H05023(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村第一安

置区 31栋二单元

林通 新办

18 张胜军 2025-03-18
梯 11湘

H05025(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

冷市镇文昌村第十二

村民组 325号

李伟红 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

19 张智 2025-03-18
梯 11湘

H05024(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

冷市镇冷家嘴社区

291号

李伟红 新办

20 黄芳 2025-03-18
梯 11湘

H05026(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇萸江路 26号
李伟红 新办

21 罗建秋 2025-03-18
梯 11湘

H05027(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

杨林乡杨林村大湾村

民组 131号

李伟红 新办

22 彭志军 2025-03-18
梯 11湘

H05028(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

冷市镇冷市村第八村

民组 321号

李伟红 新办

23

湖南省烟草公司

益阳市公司安化

县分公司

2025-03-24
梯 12湘

H00273(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动载货电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇 G536国道瓦

渣坪安化县分公司卷

烟物流配送中转站

郑恒 新办

24 龚泽辉 2025-03-27
梯 11湘

H05064(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

大福镇永久街 180号
龚泽辉 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

25

安化县红苹果商

务宾馆船山小区

店

2025-03-28
梯 11湘

H05065(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区吉祥路

船山小区 1栋

谌进苗 新办

26 安化县中医医院 2025-03-28
容 15湘

H01175(25)
压力容器

固定式压力

容器
第二类压力容器

湖南省益阳市安化县

东坪镇沿江大道东路
肖永辉 新办

27 龙文初 2025-03-31
梯 11湘

H05068(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇林家村老屋苑

安置小区 3栋 7单元

龙文初 新办


